



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

YOU Agency ApS

c/o Agenda Group A/S, Øster Allé 48, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 45 62 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Camilla Louise Cilliborg Boesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	YOU Agency ApS c/o Agenda Group A/S Øster Allé 48, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 45 62 19 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Louise Cilliborg Boesen Michael Max Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Camster Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklame- og marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.059 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, og har i den forbindelse arbejdet på at afhænde selskabets aktiviteter. Dette er nu lykkedes, jf. efterstående omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I maj måned 2018 er der indgået aftale om salg af selskabets aktiviteter, der medfører, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i løbet af 2018.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.671.189	3.851
2 Personaleomkostninger	-5.757.433	-4.365
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-147.952	-41
Driftsresultat	-1.234.196	-555
Øvrige finansielle omkostninger	-85.394	-10
Resultat før skat	-1.319.590	-565
3 Skat af årets resultat	261.000	120
Årets resultat	-1.058.590	-445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.058.590	-445
Disponeret i alt	-1.058.590	-445



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.997	92
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.997</u>	<u>92</u>
5 Deposita	0	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>435.997</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.729.477	1.699
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.152.600	434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.172	4
Udskudte skatteaktiver	348.000	87
Tilgodehavende selskabsskat	0	44
Andre tilgodehavender	0	50
Periodeafgrænsningsposter	107.925	8
Tilgodehavender i alt	<u>3.386.174</u>	<u>2.326</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.386.174</u>	<u>2.445</u>
Aktiver i alt	<u>3.822.171</u>	<u>2.639</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	183.000	375
7	Overført resultat	-1.058.733	-192
	Egenkapital i alt	-875.733	183
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	833.907	218
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.211.809	1.016
	Anden gæld	1.652.188	1.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.697.904	2.456
	Gældsforpligtelser i alt	4.697.904	2.456
	Passiver i alt	3.822.171	2.639
1	Kapitaltab		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

1. Kapitaltab

Med henblik på retablering af selskabets kapitalgrundlag har selskabet gennemført salgsbestræbelser, hvilket har resulteret i et aktivitetssalg i maj måned 2018. Herefter vil selskabet være i stand til frit at indfri sine gældsforpligtelser.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.566.911	4.293
Pensioner	123.325	24
Andre omkostninger til social sikring	67.197	48
	5.757.433	4.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-261.000	-120
	-261.000	-120
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	160.816	165
Tilgang i årets løb	491.144	92
Afgang i årets løb	0	-97
Kostpris 31. december 2017	651.960	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-68.011	-124
Årets afskrivninger	-147.952	-41
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	97
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-215.963	-68
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	435.997	92



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	102.336	50
Tilgang i årets løb	0	52
Afgang i årets løb	-102.336	0
Kostpris 31. december 2017	0	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	102
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	375.000	375
Kapitalnedsættelse	-192.000	0
	183.000	375
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	191.857	253
Overført ifm. kapitalnedsættelse	-192.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.058.590	-445
	-1.058.733	-192
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 834 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.729 t.kr.	
Igangværende arbejder	1.153 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436 t.kr.	
9. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Louise Cilliborg Boesen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 87.61.163.43

2018-06-19 15:58:47Z

NEM ID 

Michael Max Nielsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172126509202

IP: 2.108.222.97

2018-06-19 16:50:26Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-06-20 08:47:06Z

NEM ID 

Camilla Louise Cilliborg Boesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 93.176.77.178

2018-06-20 10:07:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KUM5V-UH55M-J1V5J-WEONG-6DM8W-TGADE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>